
突然のＦＡＸ申し訳ありません。

弊社は○○で地元中心に○○年間の間地域の皆さまからお世話になり不動産業を行ってい

る○○不動産と申します。

本日勝手ながらＦＡＸさせていただきましたのは、

2017 年度の地域貢献を兼ね、御社（または御社の従業員様）に利益をもたらすことができ

るご提案がありましてＦＡＸさせていただきました。

御社からは一切お金を頂きませんし、リスクもゼロのお話なのできっと目に止まって頂け

るお話になるかと思います。

その内容はこちらでございます

① 御社で今年発生された不動産絡みのお話は、本年度に限り弊社で手数料 50％オフでお

取り扱いさせて頂きます（例えば従業員様の住宅選び等）

② 御社の知人やお取引のある会社様の不動産絡みのお話も、御社を通して頂ければ本年

度に限り手数料 50％オフでお取り扱いさせて頂きます。

もしお目に止まりましたら、下記までお気軽にご連絡いただけたらと思います。

御社にお伺いして詳しいご説明を差し上げます。

弊社は○○年もの間、地域の皆さまから愛されて参りました。

御社の日々の業務の中でも、弊社の前を通り過ぎて頂いている事かと存じます。

今回、このようなご提案で少しでも地域の皆さまのお役にたてたらと存じます。

お読み頂きありがとうございます。

突然のＦＡＸ失礼いたしました。

○○不動産

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

ホームページアドレス

担当者


